(69d/ow/lea atemix OX-oeefixe
Estado do Espirito Santo

Mania Freira

Certifico  clue
publicar nesta data e przsenti

.

ato  nil
 Cauadio sie Ate's e Avisos e no

 site  da

Ciniara Uunicipal.

DECRETO LEGISLATIVO N° 032/2023
DANIEL : LIAS DA SILVA

TÉCNICO LEGISLATIVO

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ  HONORARIA  MUNIZ-

FREIRENSE E DA OUTRAS PROVIDENCIAS."

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE - ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso

de suas legais atribuições que lhe são conferidas em Lei, faz saber que o Plenário da Câmara

aprovou e eu promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art.  1°  - 	Fica concedido o Titulo de Cidadã  Honoraria  Muniz-freirense a Sr.  Tamara  Alves dos

Santos Inocencio .

Art.  2° - 	Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  32  - Revogam-se as disposições em contrário.

Muniz Freire, ES, 07 de julho de 2023.

JOSÉ MARtA'BERGAMINI

Presidente

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE

	Page 1